DECRETO N.º 50.454, DE 26/12/2025.

EFETIVA SERVIDORES APROVADOS EM

CONCURSO PÚBLICO.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO

SANTO, USANDO DAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, TENDO EM VISTA

O DISPOSTO NO ARTIGO 39 PARÁGRAFO ÚNICO DA LEI N.º

2.898/2006;

CONSIDERANDO A CONCLUSÃO DAS AVALIAÇÕES REALIZADAS

PELA COMISSÃO DE AVALIAÇÃO DE DESEMPENHO – CAD EM

ESTÁGIO PROBATÓRIO, OBEDECIDOS OS CRITÉRIOS

ESTABELECIDOS EM REGULAMENTO.

DECRETA:

Art. 1º Ficam efetivados os Servidores abaixo relacionados, nos respectivos

cargos, pela aprovação em concurso público, aprovados em estágio probatório, conforme

Processo Eletrônico n.º 49.666/25:

MATR. SERVIDOR CARGO/LOTAÇÃO

CÓD.

CLASSE/

REFERÊNCIA

DATA DA

EFETIVAÇÃO

37.075
CAMILI MATTOS

RAMOS

Agente Adm. De

Saúde
NM40 – I – 1 06/11/2025

36.948
DEIVID SIMONI

BUSATO

Terapeuta

Ocupacional
NSA30 – I – 1  11/09/2025

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 26 de dezembro de 2025.

LUIZ CARLOS COUTINHO

Prefeito Municipal

		2025-12-29T14:53:57-0300
	LUIZ CARLOS COUTINHO:30301599734
	Eu estou aprovando este documento